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ПРОТОКОЛ № 6
проведения публичных слушаний по обсуждению проекта внесения изменений в «Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»

Место проведения: п. Бурлыкский                                                        12.03.2018
ул. Центральная, д.8                                                                              11.00 часов

(Бурлыкский Дом культуры)

Председательствующий: Данилов А.П. — глава муниципального образования, председатель Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет
Секретарь собрания: Нуритдинова К.У. – заместитель главы администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет

Участники публичных слушаний 23 человека 

(список регистрации прилагается) 

Приглашенные: Липский А.М.- главный архитектор администрации Беляевского района
ПОВЕСТКА ДНЯ:

     1. Рассмотрение проекта внесения изменений в «Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области».

     СЛУШАЛИ:   Данилова А.П.- главу муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района, который  сообщил, что публичные слушания проводятся в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Бурлыкского сельсовета, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет от 28.03.2014 № 160 и на основании постановления администрации Бурлыкского сельсовета от 10.01.2018 №1-п «О назначении публичных слушаний по внесению изменений в «Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области». 

 1. Данилов А.П. ознакомил присутствующих с проектом «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области». Председатель Данилов А.П. пояснил, что на публичных слушаниях жители имеют право задавать вопросы и вносить любые предложения и замечания и предложил перейти к вопросам и обсуждению. 

     В ходе проведения публичных слушаний замечаний или предложений от граждан не поступило. 

Данилов А.П. предложил, в соответствии со статьёй 28 и статьей 44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ, статьёй 14 Устава муниципального образования Бурлыкский сельсовет и Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Бурлыкский сельсовет:

     1. Одобрить в целом проект «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области».

    2. Рекомендовать Совету депутатов:

    2.1. принять решение Совета депутатов «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»;

     2.2. обнародовать в установленном порядке протокол и рекомендации публичных слушаний;

     2.3. протокол и рекомендации публичных слушаний утвердить на очередном заседании Совета депутатов.

РЕШИЛИ: Рекомендации публичных слушаний утвердить (прилагаются).

1. За предложение проголосовали: 

«За» - 23 чел.

 «Против» - 0 чел. 

«Воздержалось» - 0 чел. 

Председательствующий -

глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов МО 
Бурлыкский сельсовет                                                                       А.П. Данилов
Приложение

к протоколу публичных

слушаний

от 12.03.2018 № 6
РЕКОМЕНДАЦИИ

публичных слушаний

по обсуждению проекта внесения изменений в «Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»

     В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ, статьёй 14 Устава муниципального образования Бурлыкский сельсовет и Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Бурлыкский сельсовет, одобрить в целом проект «Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области».

     Собрание публичных слушаний рекомендует:

     1. Принять проект «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области».

     2. Обнародовать в установленном порядке протокол и рекомендации публичных слушаний.

     3. Протокол и рекомендации публичных слушаний утвердить на очередном заседании Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области.

Председательствующий -

глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов МО 
Бурлыкский сельсовет                                                                       А.П. Данилов
Список участников

публичных слушаний по проекту ««О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»
п. Бурлыкский 

сельский ДК 

11-00 часов 12 марта 2018 года 

1. Данилов А.П. 

2. Аканаев Ч.К. 

3. Чиндяскин И.И. 

4. Мосиенко В.А. 

5. Краснова Л.П.

6. Аймуканов К.Ш. 

7. Балабуркин С.А. 

8. Мукашев А.Ш.

 9. Мосиенко Т.А. 

10. Калиева А.К. 

11.Утеева С.К. 

12. Сакенова С.Е. 

13. Елешев Г.Х. 

14. Пономаренко А.В.
15. Нуритдинова К.У.
16. Лобач Т.И. 

17. Орлова Е.Е. 

18. Понятова Н.Е. 

19. Самарин А.Н. 

20. Ершов А.А.

21. Волошин П.В.
22. Бенке М.Ф.
23. Капитаненко Н.В.

